1	Maxula
2	Gumis
3	Carpus
4	Aquas
5	Siminina
6	Missua
7	Clipeis
8	Curubis
9	Neapolis
10	Pulpud
11	Adrinneum
12	Ruspina
13	Lepti minus
14	Tapsum
15	Sublecte
16	Acola
17	Ruspe

1 Maxila 142 6. 2 gumina G. 3 capos G, Carpas editi, cf. 142 5. 4 Ad aquas Tab. 5 Simiamma 142 4. 6 Missua etiam Ant., Misua Tab. 7 Clipeis etiam 142 3, Clypeis editi, clyppeis G. 8 Curubi Ant., curum G. 9 Neapolis etiam 142 2. 10 Pulpud etiam Livius libro 113 apud Priscianum (687 Putsch), Pulpu editi, Putput Ant., Pudput Tab., pulpite G. 11 Adrimetum editi, Adrimeton 141 14. adrimetus (additis nonnullis) G. 12 Irusbinus 141 13. 13 Lepti minus] tempi minus A, tempa minus C, tempni minus B, Lepte minus editi, Leptis miuus 141 12. 14 Tapsum etiam Tab.. aliis Thapsus. 15 Sublecte etiam 141 11, subiecte G. 16 accola ACG, Aholla Tab.. Αζόλλα Strabo Ptol. 17 Ruspe etiam Tab.

1	Usila
2	Taparura
3	Thenas
4	Macomades minores
5	Ad oleastrum
6	Praesidium
7	Lucene
8	Palmam
9	Tacapa colonia
10	Gittit
11	Vita
12	Putea balenae
13	Praesidium
14	Fisidia
15	Gipsarea
16	Ainmonis
17	Sabrata

1 Usyla *editi*, Hesila 141 10. 2 Taparura] Patabura 141 9. 3 Thenas *etiam* 141 8, Thaenas *editi*, themanas *G.* 4 Macomades minores] Maenmades 141 7. 5 Ad oleastrum *etiam* 141 6, adoleastrum *B.* 6 Praesidium] Presidio Siluani *Tab.* 7 Lucene — 13 Praesidium *om. G.* 7 Lucernae *editi*, Lacenc *Tab.* 8 Ad palmam *Tab.* 9 Tacapa colonia] tacapace *AB*, tacapece *C*, Tacape col. *Tab.*, Tacapas colonia *Ant.*, Tacapas *editi ut* 141 5. 10 Giltit *editi*, Githi 141 4. 11 Vita] Zita *editi ut* 141 3. 12 Putea balenae] Putea Pallene *Tab.* 13 Presidio *Tab.* 14 Fisidia] Fisida viens *Ant.*, Pisida Municipio *Tab.*, Πισίρδα *Ptol.*, fresida *G.* 15 Gipsarea] gypsarea *G.* Cipsaria 141 2. 16 Ammonis] Ad amonem *Tab.* 17 Sabrata *etiam* 141 1.

1	Pontos
2	Passaria
3	Oxeia
4	Turris alba
5	Getula
6	Quintiliana.

7 A civitate quae dicitur Ubus circa
 8 litora maris usque ad civitatem quae
 9 dicitur Quintiliana sunt civitates quin-
 10 quaginta duo et supputantur miliaria mille
 11 triginta et octo.

12 6. Iterum civitas Palma

13	Mata
14	Leptis magna
15	Subgoli
16	Nivergi
17	Simadana

1 Pontos *etiam Tab.*, cf. 140 16. 2 Assaria *Tab.*
 3 oxena *G*, Ocea *editi*, Osa col. *Tab.*, Ocea co-
 lonia *Ant.* 4 Turris ad algam *Tab.* 5 Getulu
Tab., getua *G*. 6 Quintiliana *etiam Tab.* 7 ubu-
 bus *G*, ubs *C*, Ubr *editi*. 8 litora] ipsum littus *A*,
 ipso litore *B editi*. || ad om. *AB editi*. 9 quin-
 tilina *A*. || civitates] civitas *B*, civitates post duo
 ponit *A*, om. *C*. || quinquaginta duo] *LII C*, sunt
 quinquaginta et una. 11 post octo *C add.* civitates
 iste sunt *XLV*. 12 palmā *BC*. Ad palmam *Tab.*
 13 Mata et 14 Leptis in *BC* coniunguntur ita ma-
 taleptis. 13 mapta *G*. 14 Leptis magna *etiam*
 140 15, paletis magna *G*. 15 Sugolin *Tab.*
 16 Neveri 140 12. 17 Seemadana 140 14.